Doritorii de a ocupa acest post de învățătoriu se-și subșternă cererile concursuale instruite conform legilor în vigoare, la oficiul protopresbiteratului gr.-or. al Avrigului în Avrig (poșta Avrig județul Sibiu) până la termenul sus indicat, având a se prezenta în comună în vre-o Duminecă s'au Sărbătoare, spre a face cunoștință cu poporul și poziția comunei.

Avrig, 18/31 August 1919.

Oficiul protopresbiteratului greco-oriental al Avrigului în conțelegere cu comitetul parohial concernent.

Ioan Căndea
protopop.

Nr. 653/919

(272) 2—3

Concurs

Pentru întregirea postului de paroh din **Veneția de jos**, parohie de clasa a II-a din protopopiatul Făgăraș se publică concurs cu termen de 30 de zile în «Telegraful Român.»

pentru întregirea venitelor dela stat.

Cererile de concurs se vor înainta subsemnatului oficiu protopresbiteratului, iar concurenții — pe lângă observarea dispozițiilor reglementare — se vor prezenta în vre-o Duminecă sau sărbătoare în biserică spre a cânta eventual a celebra.

Mediaș, la 10/23 Septembrie 1919.

Oficiul protopresbiteratului gr. or. al Mediașului în conțelegere cu comitetul parohial.

Romul Mircea
protopop.